
   

 1 

ορθή επανάληψη 20-12-2013 

     ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ                                   ΠΑΤΡΑ  ,19 Δεκεμβρίου 2013 

 Γραφείο Προέδρου Οικονομικής Επιτροπής                    Αρ. πρωτ.  333771/3389 

Ταχ. Δ/νση: : ΝΕΟ Πατρών-Αθηνών 32                                  

264 41  Πάτρα       
Τηλέφωνο: 2613 613517-8 

e-mail: koin.oik@pde.gov.gr  ΠΡΟΣ: Περιφέρεια Δυτικής Ελλάδας 

Δ/νση  Οικονομικού   

Πανεπιστημίου 254, Πάτρα 

 

 

ΘΕΜΑ: «Διαβίβαση της υπ΄ αριθμ. 1169/2013 Απόφασης της Οικονομικής 

Επιτροπής της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας». 

Σχετ: η υπ΄ αριθμ. 333214/8530/16-12-2013 εισήγηση της Δ/νσης Οικονομικού της ΠΔΕ 

 

Σας διαβιβάζουμε την υπ΄ αριθμ. 1169/2013 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής 

της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας με θέμα «Έγκριση πληρωμής λογαριασμών 

έργων ΠΕ Αχαΐας συνολικού ποσού 354.683,60 €», για τις δικές σας ενέργειες. 

 

 

Ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής     

      

 

Χρήστος Χριστοδουλόπουλος  

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ  

ΑΔΑ: ΒΛΓ17Λ6-ΔΤΩ



   

 2 

ορθή επανάληψη 20-12-2013 

 ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΕΚ ΤΟΥ ΑΡΙΘΜ. 41/2013 ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ 

ΣΥΝΕ∆ΡΙΑΣΕΩΣ ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 

∆ΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑ∆ΑΣ 

 

Στην Πάτρα (στην έδρα της Περιφέρειας, Ν.Ε.Ο. Πατρών Αθηνών 32), 

σήµερα την 17η  ∆εκεµβρίου 2013, ηµέρα Τρίτη και ώρα 14:00 µ.µ., συνήλθε η 

Οικονοµική Επιτροπή της Περιφέρειας ∆υτικής Ελλάδας, ύστερα από την υπ’ 

αριθµ. 333179/3387/13-12-2013 νόµιµη πρόσκληση του προέδρου της η όποια 

δόθηκε στα µέλη της Επιτροπής. Στην συνεδρίαση παραβρέθηκαν οι: 

 

1. Χριστοδουλόπουλος Χρήστος, Πρόεδρος της Οικονοµικής Επιτροπής 

2. Σταρακά Χριστίνα- Αντιπρόεδρος της Οικονοµικής Επιτροπής 

3. Αυγέρης Σάββας-µέλος της Οικονοµικής Επιτροπής 

4. Μιχαλόπουλος Νικόλαος- µέλος της Οικονοµικής Επιτροπής 

5. Τσάνης Νικόλαος – µέλος της Οικονοµικής Επιτροπής 

6. Φωτόπουλος Τρύφωνας-µέλος της Οικονοµικής Επιτροπής 

7. Καραπάνος Γεώργιος- µέλος της Οικονοµικής Επιτροπής 

8. Σταυρόπουλος Χρήστος- µέλος της Οικονοµικής Επιτροπής 

9. Μπουχάγιερ Αριστείδης- αν. µέλος της Οικονοµικής Επιτροπής 

 

και η γραµµατέας της Οικονοµικής Επιτροπής, Ελισάβετ Κανελλοπούλου,  

υπάλληλος της Περιφέρειας ∆υτικής Ελλάδας. 

 

Αφού διαπιστώθηκε η νόµιµη απαρτία ο πρόεδρος κήρυξε την έναρξη της 

συνεδρίασης.  

 

 

ΑΔΑ: ΒΛΓ17Λ6-ΔΤΩ



   

 3 

Αρ. Απόφασης 1169/2013  

Ακολούθως ο πρόεδρος έθεσε προς συζήτηση το 8ο προ ηµερησίας διάταξης 

θέµα ,που αποδέχεται το σώµα οµόφωνα, µε τίτλο: 

 «Έγκριση πληρωµής λογαριασµών έργων ΠΕ Αχαΐας συνολικού ποσού 

354.683,60 €».. 

 

Ο πρόεδρος της Οικονοµικής Επιτροπής έδωσε το λόγο στον προϊστάµενο 

της ∆/νσης Οικονοµικού της Περιφέρειας ∆υτικής Ελλάδας ο οποίος 

προκειµένου να ενηµερώσει τα µέλη της επιτροπής παρέθεσε την υπ΄αριθµ. 

333214/8530/16-12-2013 εισήγηση της ∆/νσης Οικονοµικού η οποία αναφέρει 

αναλυτικά τα κάτωθι: 

«Λαµβάνοντας υπόψη: 

•   Τις διατάξεις του άρθρου 3 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ.87Α’/7.6.2010) «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης – 

Πρόγραµµα Καλλικράτης» περί Σύστασης και Συγκρότησης Περιφερειών. 

•   Τις διατάξεις του άρθρου 176  του Ν. 3852/2010 περί αρµοδιοτήτων της 

Οικονοµικής Επιτροπής, όπως αντικαταστάθηκε µε το άρθρο 5 του 

Ν.4071/2012(ΦΕΚ 85Α’/11.4.2012) «Ρυθµίσεις για την τοπική ανάπτυξη, 

την αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωµένη διοίκηση Ενσωµάτωση Οδηγίας 

2009/50/ΕΚ». 

•   Τις διατάξεις του Ν. 3669/2008 (ΦΕΚ 116Α’/2008), περί κωδικοποίησης 

∆ηµοσίων Έργων  καθώς και του Ν. 3316/2005, περί ανάθεσης και 

εκτέλεσης  δηµοσίων συµβάσεων εκπόνησης µελετών και παροχής 

συναφών υπηρεσιών. 

•   Την υπ’ αριθµό 61/2011 απόφαση της Οικονοµικής Επιτροπής της 

Περιφέρειας ∆υτικής Ελλάδας περί καθορισµού και έγκρισης διαδικασίας 

προώθησης των πληρωµών των λογαριασµών  έργων και µελετών. 

•   Το Π.∆. 113/10 (ΦΕΚ 194Α’/22.11.2010) «Ανάληψη υποχρέωσης από τους 

διατάκτες» και την υπ’ αριθµό 2/91118/0026/29.12.2010 απόφαση του 

Υπουργού Οικονοµικών περί «κοινοποίησης διατάξεων σχετικά µε την 

ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες» , άρθρα 12 & 13. 

•  Την υπ’ αριθµό 3/28.1.2013 (3η συνεδρίαση) απόφαση του Περιφερειακού 

Συµβουλίου της Περιφέρειας ∆υτικής Ελλάδας «περί έγκρισης του 

προϋπολογισµού οικονοµικού έτους 2012 σύµφωνα µε την Κ.Υ.Α. 

48514/27.12.2012 των Υπουργών Οικονοµικών και Εσωτερικών». 

ΑΔΑ: ΒΛΓ17Λ6-ΔΤΩ



   

 4 

•   To υπ’ αριθµό 2837/4.1.2013 έγγραφο της Γενικής ∆ιεύθυνσης 

Αναπτυξιακού Προγραµµατισµού & Περιβάλλοντος περί «Ένταξης στο 

πρόγραµµα δηµοσίων επενδύσεων 2012 ΣΑΕΠ 001 των έργων των 

κεντρικών αυτοτελών πόρων (ΚΑΠ) Περιφέρειας ∆υτικής Ελλάδας». 

•   Το υπ’ αριθµό 1575/∆Ε-139/15.1.2013 έγγραφο της Γενικής Γραµµατείας 

∆ηµοσίων Επενδύσεων (Α∆Α:ΒΕΦ8Φ-∆ΤΑ) «Οδηγίες για τη 

χρηµατοδότηση των έργων των Κεντρικών Αυτοτελών Πόρων (ΚΑΠ) των 

Περιφερειών από το Πρόγραµµα ∆ηµοσίων Επενδύσεων». 

•  Την υπ’ αριθµό 84/21.03.2013 απόφαση του Περιφερειακού Συµβουλίου µε 

την οποία καταρτίστηκε το ετήσιο επενδυτικό πρόγραµµα της Περιφέρειας 

∆υτικής Ελλάδας έτους 2013 χρηµατοδοτούµενου από τους ΚΑΠ και 

χρηµατοδότηση έργων ΚΑΠ από το Πρόγραµµα ∆ηµοσίων Επενδύσεων. 

•   Την κατάσταση οφειλών έργων , οι λογαριασµοί των οποίων έχουν 

υποβληθεί µέχρι σήµερα και που εντάσσονται στο επενδυτικό πρόγραµµα 

των Κ. Α. Π. , έχουν συνταχθεί κατά χρονική σειρά υποβολής των 

λογαριασµών και σύµφωνα µε τη δυνατότητα εξόφλησής τους λόγω 

ύπαρξης πίστωσης. 

• Τη χρηµατοδότηση λοιπών ονοµαστικών έργων και τα διαθέσιµα ενάριθµα 

τραπεζικά υπόλοιπα. 

•   Την ανάγκη προώθησης των πληρωµών των έργων αυτών για την 

απρόσκοπτη λειτουργία και συνέχιση του επενδυτικού προγράµµατος της 

Περιφερειακής Ενότητας Αχαΐας. 
 

Σας παραθέτουµε κατάσταση πληρωµής δαπανών έργων της 

Περιφερειακής Ενότητας Αχαΐας συνολικού ύψους Τριακοσίων πενήντα 

τεσσάρων χιλιάδων εξακοσίων ογδόντα τριών ευρώ και εξήντα λεπτών 

#354.683,60# ευρώ για τα οποία υπάρχουν οι αναγκαίες πιστώσεις και 

παρακαλούµε για την έγκριση εξόφλησή τους. 
 

Η δαπάνη βαρύνει τις πιστώσεις των έργων του προϋπολογισµού έτους 

2013 της Περιφερειακής Ενότητας Αχαΐας και συγκεκριµένα: 

ΠΙΝΑΚΑΣ ∆ΑΠΑΝΩΝ ΕΡΓΩΝ & ΜΕΛΕΤΩΝ ΠΡΟΣ ΕΓΚΡΙΣΗ 

ΠΡΑΚTIKO         17 .12.2013               ΠΡΑΚTIKO         17 .12.2013               ΠΡΑΚTIKO         17 .12.2013               ΠΡΑΚTIKO         17 .12.2013                   

ΠΟΣΟ 

ΠΡΟΣ 

ΕΓΚΡΙΣΗ 

  

ΚΑΕ 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 

ΕΡΓΟΥ 

ΧΡΟΝΟΛΟΓΙΑ 

ΥΠΟΒΟΛΗΣ 
ΑΝΑ∆ΟΧΟΣ 

ΠΡΟΥΠΟΛΟ   

ΓΙΣΜΟΣ 

            

   071Β  ΚΕΝΤΡΙΚΟΙ ΑΥΤΟΤΕΛΕΙΣ  ΠΟΡΟΙ 

            

ΑΔΑ: ΒΛΓ17Λ6-ΔΤΩ



   

 5 

3.797,93 9453.01 

2ος ΤΕΛΙΚΟΣ 
ΛΟΓ/ΣΜΟΣ 1ης Σ.Σ. 
ΕΡΓΟΥ 
ΑΣΦΑΛΤΟΣΤΡΩΣΕΙΣ 
ΣΕ ΟΛΟ ΤΟ ∆ΙΚΤΥΟ 
ΤΗΣ ΠΥΡΟΠΛΗΚΤΗΣ 
ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ 

11/12/2013 ΑΤΕΧΑ - ΑΤΕ 205.838,12 

2.242,01 9453.01 

4ος ΤΕΛΙΚΟΣ 
ΛΟΓ/ΣΜΟΣ ΕΡΓΟΥ 
ΑΣΦΑΛΤΟΣΤΡΩΣΕΙΣ 
ΣΕ ΟΛΟ ΤΟ ∆ΙΚΤΥΟ 
ΤΗΣ ΠΥΡΟΠΛΗΚΤΗΣ 
ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ 

11/12/2013 ΑΤΕΧΑ - ΑΤΕ 205.838,12 

11.764,14 9453.01 

3ος ΛΟΓ/ΣΜΟΣ 
ΕΡΓΟΥ 
ΑΣΦΑΛΤΟΣΤΡΩΣΗ 
∆ΡΟΜΟΥ ΧΑΡΑΥΓΗ - 
ΠΟΡΤΕΣ 

11/12/2013 
ΛΑΜΠΡΟΣ 
ΣΠΥΡΑΤΟΣ 

600.000,00 

97.416,00 9453.01 

3ος ΛΟΓ/ΣΜΟΣ 
ΕΡΓΟΥ  "ΣΤΗΘΑΙΑ-
∆ΙΑΓΡΑΜΜΙΣΗ ΣΤΟ 
ΕΠΑΡΧΙΑΚΟ Ο∆ΙΚΟ 
∆ΙΚΤΥΟ Π.Ε.ΑΧΑΪΑΣ" 

10/12/2013 ΚΩΝ. Μ. ΛΑΛΙΩΤΗΣ 227.700,00 

41.513,76 9453.01 

3ος ΛΟΓ/ΣΜΟΣ 
ΕΡΓΟΥ  
"ΤΜΗΜΑΤΙΚΕΣ 
ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ 
ΑΣΦΑΛΤΟΤΑΠΗΤΩΝ, 
ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΚΟΠΗΣ 
∆ΕΝ∆ΡΩΝ/ΘΑΜΝΩΝ 
ΚΑΙ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ 
ΤΑΦΡΩΝ - 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΣΤΗΝ 
ΠΕΟ ΠΑΤΡΩΝ - 
ΠΥΡΓΟΥ" 

6/12/2013 

ΤΖΑΝΕΤΟΣ-
ΝΤΙΝΤΑΣ & ΣΙΑ Ε.Ε. 

- ΤΕΧΝΙΚΗ 
ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ 

200.000,00 

16.708,00 9453.01 

4ος ΛΟΓ/ΣΜΟΣ 
ΕΡΓΟΥ 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 
ΦΩΤΕΙΝΗΣ 
ΣΗΜΑΤΟ∆ΟΤΗΣΗΣ 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΕΡΙΟ∆Ο 
2013-2014 

16/12/2013 
ΒΑΣΙΛΗΣ ΓΑΛΑΝΗΣ 

ΕΚΤΕ 
400.000,00 

ΣΥΝΟΛΟ  071Β 

ΚΑΠ       
  

173.441,84         

 071ΣΤ  ΣΑΝΑ  8 (Ε.Σ.Π.Α) 

            

105.980,34 9454Β.01 

18ος ΛΟΓ/ΣΜΟΣ 
ΕΡΓΟΥ ΛΥΚΕΙΟ 
∆ΕΜΕΝΙΚΩΝ 
(ΟΙΚΟ∆ΟΜΙΚΕΣ ΚΑΙ 
Η/Μ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ) 

11/12/2013 
Γ.Θ. ΛΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ 

ΑΤΕ 
3.600.000,00 

75.261,42 9454Β.01 

19ος ΛΟΓ/ΣΜΟΣ 
ΕΡΓΟΥ "ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΤΩ ΑΧΑΪΑΣ 
(ΟΙΚΟ∆ΟΜΙΚΕΣ 
ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΚΑΙ Η/Μ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ) 

13/12/2013 
Γ.Θ. ΛΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ 

ΑΤΕ 
3.650.000,00 

ΣΥΝΟΛΟ  071ΣΤ              

181.241,76         

ΣΥΝΟΛΟ  ∆ΑΠΑΝΗΣ  ΠΡΟΣ  ΕΓΚΡΙΣΗ     

354.683,60         

Η δαπάνη βαρύνει τις πιστώσεις των έργων του προϋπολογισµού έτους 

2013 της Περιφερειακής Ενότητας Αχαΐας και συγκεκριµένα: 

ΑΝΑΛΗΨΕΙΣ:   

071Β.9453.01 173.441,84 

ΑΔΑ: ΒΛΓ17Λ6-ΔΤΩ



   

 6 

071ΣΤ.9454Β.01 181.241,76 

    

ΣΥΝΟΛΟ 354.683,60 

». 

 

Η Οικονοµική επιτροπή αφού άκουσε τον πρόεδρο και τους λοιπούς οµιλητές 

που ανέπτυξαν τις απόψεις τους επί των ανωτέρω, κατόπιν διαλογικής 

συζήτησης και λαµβάνοντας υπόψη: 

• Τις διατάξεις των άρθρων 176, 177, 184 & 225 του ν. 3852/2010 

(ΦΕΚ.87Α’/7.6.2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης – Πρόγραµµα Καλλικράτης» περί Σύστασης 

και Συγκρότησης Περιφερειών, όπως τροποποιήθηκαν µε το άρθρο 5 του 

ν.4071/2012 «Ρυθµίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση και 

την αποκεντρωµένη διοίκηση, Ενσωµάτωση οδηγίας 2009/50/ΕΚ » 

• την υπ’ αριθ. 2/2013 απόφαση του Περιφερειακού Συµβουλίου αναφορικά 

µε την εκλογή τακτικών αναπληρωµατικών µελών της Οικονοµικής 

Επιτροπής της Περιφέρειας ∆υτικής Ελλάδας  

• την αριθµ. 1/2013 απόφαση της Οικονοµικής Επιτροπής της Περιφέρειας 

∆υτικής Ελλάδας σχετικά µε την εκλογή Αντιπροέδρου 

• Το Π.∆. 132/2010 «Οργανισµός της Περιφέρειας ∆υτικής Ελλάδας» 

(ΦΕΚ 225Α’/27.12.2010). 

• Το υπ΄αριθ. 463/τ΄Β/26-2-2013 ΦΕΚ περί ανάθεσης άσκησης τοµέων 

αρµοδιοτήτων στους εκλεγµένους Αντιπεριφερειάρχες και τους 

Αντιπεριφερειάρχες που ορίστηκαν από τον Περιφερειάρχη της 

Περιφέρειας ∆υτικής Ελλάδας 

• την υπ΄αριθµ. 333214/8530/16-12-2013 εισήγηση της ∆/νσης 

Οικονοµικού της Περιφέρειας ∆υτικής Ελλάδας 

 

ΟΜΟΦΩΝΑ ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

 

ΑΔΑ: ΒΛΓ17Λ6-ΔΤΩ



   

 7 

Εγκρίνει την πληρωµή δαπανών έργων της Περιφερειακής Ενότητας 

Αχαΐας συνολικού ύψους τριακοσίων πενήντα τεσσάρων χιλιάδων εξακοσίων 

ογδόντα τριών ευρώ και εξήντα λεπτών #354.683,60# ευρώ για τα οποία 

υπάρχουν οι αναγκαίες πιστώσεις σύµφωνα µε τον παρακάτω πίνακα: 

 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ∆ΑΠΑΝΩΝ ΕΡΓΩΝ & ΜΕΛΕΤΩΝ ΠΡΟΣ ΕΓΚΡΙΣΗ 

ΠΡΑΚTIKO         17 .12.2013               ΠΡΑΚTIKO         17 .12.2013               ΠΡΑΚTIKO         17 .12.2013               ΠΡΑΚTIKO         17 .12.2013                   

ΠΟΣΟ 

ΠΡΟΣ 

ΕΓΚΡΙΣΗ 

  

ΚΑΕ 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 

ΕΡΓΟΥ 

ΧΡΟΝΟΛΟΓΙΑ 

ΥΠΟΒΟΛΗΣ 
ΑΝΑ∆ΟΧΟΣ 

ΠΡΟΥΠΟΛΟ   

ΓΙΣΜΟΣ 

            

   071Β  ΚΕΝΤΡΙΚΟΙ ΑΥΤΟΤΕΛΕΙΣ  ΠΟΡΟΙ 

            

3.797,93 9453.01 

2ος ΤΕΛΙΚΟΣ 
ΛΟΓ/ΣΜΟΣ 1ης Σ.Σ. 
ΕΡΓΟΥ 
ΑΣΦΑΛΤΟΣΤΡΩΣΕΙΣ 
ΣΕ ΟΛΟ ΤΟ ∆ΙΚΤΥΟ 
ΤΗΣ ΠΥΡΟΠΛΗΚΤΗΣ 
ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ 

11/12/2013 ΑΤΕΧΑ - ΑΤΕ 205.838,12 

2.242,01 9453.01 

4ος ΤΕΛΙΚΟΣ 
ΛΟΓ/ΣΜΟΣ ΕΡΓΟΥ 
ΑΣΦΑΛΤΟΣΤΡΩΣΕΙΣ 
ΣΕ ΟΛΟ ΤΟ ∆ΙΚΤΥΟ 
ΤΗΣ ΠΥΡΟΠΛΗΚΤΗΣ 
ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ 

11/12/2013 ΑΤΕΧΑ - ΑΤΕ 205.838,12 

11.764,14 9453.01 

3ος ΛΟΓ/ΣΜΟΣ 
ΕΡΓΟΥ 
ΑΣΦΑΛΤΟΣΤΡΩΣΗ 
∆ΡΟΜΟΥ ΧΑΡΑΥΓΗ - 
ΠΟΡΤΕΣ 

11/12/2013 
ΛΑΜΠΡΟΣ 
ΣΠΥΡΑΤΟΣ 

600.000,00 

97.416,00 9453.01 

3ος ΛΟΓ/ΣΜΟΣ 
ΕΡΓΟΥ  "ΣΤΗΘΑΙΑ-
∆ΙΑΓΡΑΜΜΙΣΗ ΣΤΟ 
ΕΠΑΡΧΙΑΚΟ Ο∆ΙΚΟ 
∆ΙΚΤΥΟ Π.Ε.ΑΧΑΪΑΣ" 

10/12/2013 ΚΩΝ. Μ. ΛΑΛΙΩΤΗΣ 227.700,00 

41.513,76 9453.01 

3ος ΛΟΓ/ΣΜΟΣ 
ΕΡΓΟΥ  
"ΤΜΗΜΑΤΙΚΕΣ 
ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ 
ΑΣΦΑΛΤΟΤΑΠΗΤΩΝ, 
ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΚΟΠΗΣ 
∆ΕΝ∆ΡΩΝ/ΘΑΜΝΩΝ 
ΚΑΙ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ 
ΤΑΦΡΩΝ - 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΣΤΗΝ 
ΠΕΟ ΠΑΤΡΩΝ - 
ΠΥΡΓΟΥ" 

6/12/2013 

ΤΖΑΝΕΤΟΣ-
ΝΤΙΝΤΑΣ & ΣΙΑ Ε.Ε. 

- ΤΕΧΝΙΚΗ 
ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ 

200.000,00 

16.708,00 9453.01 

4ος ΛΟΓ/ΣΜΟΣ 
ΕΡΓΟΥ 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 
ΦΩΤΕΙΝΗΣ 
ΣΗΜΑΤΟ∆ΟΤΗΣΗΣ 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΕΡΙΟ∆Ο 
2013-2014 

16/12/2013 
ΒΑΣΙΛΗΣ ΓΑΛΑΝΗΣ 

ΕΚΤΕ 
400.000,00 

ΣΥΝΟΛΟ  071Β 

ΚΑΠ       
  

173.441,84         

ΑΔΑ: ΒΛΓ17Λ6-ΔΤΩ



   

 8 

 071ΣΤ  ΣΑΝΑ  8 (Ε.Σ.Π.Α) 

            

105.980,34 9454Β.01 

18ος ΛΟΓ/ΣΜΟΣ 
ΕΡΓΟΥ ΛΥΚΕΙΟ 
∆ΕΜΕΝΙΚΩΝ 
(ΟΙΚΟ∆ΟΜΙΚΕΣ ΚΑΙ 
Η/Μ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ) 

11/12/2013 
Γ.Θ. ΛΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ 

ΑΤΕ 
3.600.000,00 

75.261,42 9454Β.01 

19ος ΛΟΓ/ΣΜΟΣ 
ΕΡΓΟΥ "ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΤΩ ΑΧΑΪΑΣ 
(ΟΙΚΟ∆ΟΜΙΚΕΣ 
ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΚΑΙ Η/Μ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ) 

13/12/2013 
Γ.Θ. ΛΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ 

ΑΤΕ 
3.650.000,00 

ΣΥΝΟΛΟ  071ΣΤ              

181.241,76         

ΣΥΝΟΛΟ  ∆ΑΠΑΝΗΣ  ΠΡΟΣ  ΕΓΚΡΙΣΗ     

354.683,60         

Η δαπάνη βαρύνει τις πιστώσεις των έργων του προϋπολογισµού έτους 

2013 της Περιφερειακής Ενότητας Αχαΐας και συγκεκριµένα: 

ΑΝΑΛΗΨΕΙΣ:   

071Β.9453.01 173.441,84 

071ΣΤ.9454Β.01 181.241,76 

    

ΣΥΝΟΛΟ 354.683,60 
 

 

Το παρόν πρακτικό αφού συντάχθηκε, διαβάστηκε και βεβαιώθηκε , 

υπογράφεται ως ακολούθως.  

 

Ο Πρόεδρος 

 

 

Χρήστος Χριστοδουλόπουλος 

Η Αντιπρόεδρος  

       ΤΑ ΜΕΛΗ                       

 

Ακριβές απόσπασµα από τα πρακτικά συνεδριάσεων της Οικονοµικής Επιτροπής της 

Περιφέρειας ∆υτικής Ελλάδας.  

Η Γραµµατέας  

 

 

Ελισάβετ Κανελλοπούλου  

ΑΔΑ: ΒΛΓ17Λ6-ΔΤΩ


